
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                  

          ul. Plac Sobieskiego 18 

              37-100 ŁAŃCUT 
 

OA.0050.257.2015                                                                              

Zarządzenie Nr  257/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 4 sierpnia 2015 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2015 

 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 257, ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) postanawiam: 

 

      § 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę  2.000  zł  jak poniżej: 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota zł 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 000 

85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

2 000 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie 

2 000 

 

2) Zwiększa  się wydatki bieżące budżetu o kwotę 2.000 zł zgodnie z poniższym 

zestawieniem: 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota zł 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 000 

85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

2 000 



Pismo przygotowała: Zofia Baran 

Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 

e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 
 

4130 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

Zadania zlecone 
2 000 

 

 

3) Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu jak w zestawieniu poniżej: 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

Kwota zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 900 21 900 

80101 Szkoły podstawowe 12 500  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 500  

Szkoła Podstawowa Nr 3 9 500  

Zespół Szkół Nr 1 3 000  

80104 Przedszkola  2 215 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 215 

Przedszkole Nr 5 – zakup sprzętu komputerowego wraz 

oprogramowaniem do obsługi programu SJO Bestia 
 2 215 

80110 Gimnazja 9 400  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 400  

Publiczne Gimnazjum Nr 1 6 700  

Zespół Szkół Nr 1 2 700  

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  19 685 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  17 685 

Publiczne Gimnazjum Nr 1- zakup wyposażenia o wartości do 

3.500 zł do kuchni i stołówki szkolnej  
 12 706 

Zespół Szkół Nr 1- zakup wyposażenia o wartości do 3.500 zł 

do kuchni i stołówki szkolnej 
 4 979 

4270 Zakup usług remontowych  2 000 

Publiczne Gimnazjum Nr 1  2 000 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

852 POMOC SPOŁECZNA 3 000 3 000 

85219 Ośrodki  pomocy społecznej  3 000 

3110 Świadczenia społeczne  3 000 

Wynagrodzenia kuratorów osób częściowo  

ubezwłasnowolnionych – zadanie własne 
 3 000 

85295 Pozostała działalność 3 000  

3110 Świadczenia społeczne 3 000  

 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                      BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak  

 


